

notre référence : TS Tel: 03 88 30 13 92

commande du : 2.12.24 n° DEVIS VALIDE.

votre référence : DEVIS N°4767894 VALIDE

livraison : DPD
SERVICE DE SANTE AU TRAVAIL
DU LUNDI AU VENDREDI 8H à 16H
POUR LE COMPTE DE LILLY FRANCE

REDUCIO @

5 rue du talus

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

cip	désignation	qté	tva	ht unitaire	ht ligne
-----	-------------	-----	-----	-------------	----------

BON DE LIVRAISON N°: 476.789.6 DU 3.12.24
DEVIS N°4767894 VALIDE

Livré à: 172229 LILLY FRANCE SAS

67412 Illkirch cedex

123169	Coffret abs 282x220x112 orange vide + support Ref.: CAV299	2	3	19,90	39,80
335705	Container haut 50l carton + sac Ref.: C150 HAUT	10	3	2,98	29,80
387870	Détergent désinfectant surface EXEOL SURF OPTIMAL 750ml Ref.: EXS0038FR	5	3	7,20	36,00
366498	Sac vomitoire DR HELEWA B-20 Ref.: 34-3920	1	3	11,50	11,50
639665	pansement multi-exten. 0,06x5m leukoplast soft white Ref.: 76450-01	5	3	9,55	47,75
612205	pince écharde feichenfeld 11cm Ref.: C1 500 11	10	3	1,79	17,90
473184	thermomètre électronique + étui rigide Ref.: 68 000 80	5	3	4,70	23,50
377425	Gants examen vinyl T-L non poudré N1 B-100 Ref.: A1027	2	5	2,80	5,60
377424	Gants examen vinyl T-M non poudré N1 B-100 Ref.: A1026	3	5	2,80	8,40
712889	pansement gras 5x5 grassolind b-10 Ref.: 499310	1	3	3,16	3,16
133205	compresses purifiées 17f. 8ep. 7,5x7,5 18x30 B-100 Ref.: M13002	5	3	2,40	12,00

notre référence : TS Tel: 03 88 30 13 92

commande du : 2.12.24 n° DEVIS VALIDE.

votre référence : DEVIS N°4767894 VALIDE

livraison : DPD
SERVICE DE SANTE AU TRAVAIL
DU LUNDI AU VENDREDI 8H à 16H
POUR LE COMPTE DE LILLY FRANCE

REDUCIO @

5 rue du talus

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

cip	désignation	qté	tva	ht unitaire	ht ligne
111786	compresses purifiées 17f.12ep. 10x10 30x40 b-100 Ref.: 18507	5	3	5,25	26,25
367137	Bande extensible blanc 0,10x4m sous cellophane b-1 Ref.: 11484	1	3	0,54	0,54
BON DE LIVRAISON N°: 480.174.1 DU 3.12.24 DEVIS N°4767894 VALIDE					
Livré à: 172229 LILLY FRANCE SAS 67412 Illkirch cedex					
781255	Drap examen 150f. Lar-0,5x0,38 2ep. pure ouate blanc B-12 Ref.: 684555	2	3	52,80	105,60

total ht :	367,80
tva : 2,10	
353,80 tva : 20,00	70,76
tva : 10,00	
14,00 tva : 5,50	0,77
total TTC :	439,33